
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

) Alena Burešová osobní číslo:
i"-***""-*--**,i! Pt44o2 

1

i 75O7 Specializace v pedagogice
i

Učitelství pro mateřské školyStudijní obor:

Katedra: Katedra pedagogiky a psychologie Akademický rok: , 201,612017

Název práce: Výtvarné techniky v MŠ

Vedoucí práce: Mgr. et Bc. Martina Lietavcová

Formulace cílťr:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cí!ům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

§bxafumvá úrCIwwfi práfie

Xtrnn cíle nejsou korektně formulovány

Xtrntr neodpovídá

nXnn
nXnD

nejsou podstatné

neprovázané

cíle práce naplněny Xtr!t] nena plněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce XnnI neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:
'i } ']} §]

nX!n nedostatečná (neodpovídající)

trXnn zdroje nejsou aktuální

n!nX
Xnnn

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

práce neobsahuje zahraniční zdroje

nerelevantní

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

\]

přiměřený a jasný Xnnn
Úroveň interpretace a d|skuze k řešenému probtému:

:t::l :il

X!nn

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

!Xn!

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje :

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

Xtr!n některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

citační norma:

zcela dodržena nXln nedodržena



Stylistická vyspělost :

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa h uje 8ramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

.!];]:: ::::::::::: ijlii::::: .], :::::] .'l]::::]].,:,, ] : : ,..:!!..:::;Í*rýit*vt*,,úr*úeň] 
Biáge , 

]:|li l l '

nXtrD neodpovídá požadova né úrovni

nXnn obsahuje velké množství
gramatických chyb

X!!n neobsahuje

Xnn! nevyhovující

používá výborně nXnn nepoužívá

:,jXInn neod povídá sta noveným požadavkům

vyhovuiící nXnI nevyhovující

teoretické a praktické Části nepŮsobí zcela provázaně a vyváženě. praktická část je vhodně a dostatečně
doPlněna grafy a obrázky, které jsou názorné, doplňují popis a jsou vhodné u tohoto typu prací.

Mé připomínky se týkajípředevším jazykové stránky a citací:
-objevuje se nepřesné vyjádření (např. přiformulacích - odpovědi na hypotézy, hypotézy jsou pravdivé
(str.73), závěr se jako kapitola neČÍsluje (str. 75), chybí mezery za dvojtečkou a za čísly v nadpisech (str. 73
aj,), občas se vyskytují ne zcela spisovné výrazy
-citace (chyby v oddělování Čárkami str. 37), překlepy (Skutila str. 37), zcela jednotné také nejsou tečky
v citacích, je uveden dvojí odliŠný zdroj k jedné citaci (str 26). V literatuře není sjednocena velikost písma.

i_"O*"iljlle P9Iie , ktgrou tvoří ruáměty čin_noslí. vytvoření zásobníku a jeho realizace je



přínosná pro autorku samotnou, ale mohla by být i inspirací pro předškotni peaáiósy.
Autorka Přikládá inspirativní návrh doporučené literatury, internetových zdrojů a časopisů související
s tématem.

l
l
i
1

:

t-.._-,.,....,,,,,,,,,,,,,,,..,.,.....

Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

výborn

n
velmidobře

X
nevyhověl/

D

ANo

X

Datum: il;; -l
_j Podpis vedoucí/ho práce:


